
Z08/13

1/2

Z ASTUPITELSTVO ZLÍNSKÉHO  KRAJE

V Ý P I S   U S N E S E N Í
z 8. zasedání dne 09.10.2013

1 Zdravotnictví - hospodaření nemocnic založených Zlínským krajem

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0190/Z08/13 b e r e  n a  v ě d o m í

1. informaci o hospodaření nemocnic založených Zlínským krajem dle příloh č. 0869-13Z-

P01 až č. 0869-13Z-P04;

2. Plán stabilizace Krajské nemocnice Tomáše Bati, a. s. dle přílohy č. 0869-13Z-P05;

u k l á d á

Radě Zlínského kraje

3. vykonat důsledný audit smluvních vztahů Krajské nemocnice Tomáše Bati, a. s. se 

zdravotními pojišťovnami, prověřit strukturu kumulované ztráty a prověřit dohadné 

položky za rok 2012;

4. ve funkci jediného akcionáře, aby uložila představenstvu Krajské nemocnice Tomáše 

Bati, a. s. zpracování ekonomické analýzy jednotlivých činností Krajské nemocnice 

Tomáše Bati, a. s.;

5. ve funkci jediného akcionáře, aby uložila představenstvu Krajské nemocnice Tomáše 

Bati, a. s. dopracování opatření Plánu stabilizace Krajské nemocnice Tomáše Bati, a. s. 

s konkrétními údaji, termíny a osobní odpovědností.

2 Doprava - dodatky smluv o zajištění dopravní obslužnosti území Zlínského kraje

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0191/Z08/13 s c h v a l u j e

uzavření dodatků ke smlouvám o závazku veřejné služby k zajištění dopravní obslužnosti 

uzavřeným mezi Zlínským krajem a dopravci:

a) dodatek č. 15 ke smlouvě uzavřené s dopravcem Housacar s. r. o., Želechovice nad 

Dřevnicí, Paseky 528, IČ 01486951, dle přílohy č. 0891-13Z-P01;

b) dodatek č. 15 ke smlouvě uzavřené s dopravcem KRODOS BUS a. s., Kroměříž, 

Skopalíkova 2385, IČ 26950529, dle přílohy č. 0891-13Z-P02;

c) dodatek č. 12 ke smlouvě uzavřené s dopravcem ČSAD BUS Uherské Hradiště a. s., 

Uherské Hradiště, Tř. Maršála Malinovského 874, IČ 27752968, dle přílohy č. 0891-13Z-P03

3 Doprava - účelová neinvestiční dotace na zimní údržbu komunikace obcím Drnovice a 
Tichov

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0192/Z08/13 s c h v a l u j e



Z08/13

2/2

poskytnutí účelové neinvestiční dotace na zajištění zimní údržby účelové komunikace, po 
které je vedena autobusová linka Valašské Klobouky-Tichov-Loučka:
a) obci Drnovice, IČ 00557889, dotace ve výši 80.000 Kč, dle přílohy č. 0926-13Z-P02;
b) obci Tichov IČ 48471640, dotace ve výši 80.000 Kč, dle přílohy č. 0926-13Z-P03.

4 Dostavba Domova pro seniory Koryčany - dodatek ke smlouvě

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0193/Z08/13 s c h v a l u j e

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí účelové investiční dotace z rozpočtu 

Zlínského kraje č. D/0623/2013/STR uzavřené mezi Zlínským krajem a městem Koryčany, 

IČ 00287334, dle přílohy č. 0938-13Z-P01.

5 Poskytnutí přímých dotací - změna části usnesení

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0194/Z08/13 r u š í

část usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje ze dne 25.09.2013, č. 0180/Z07/13 - písm. a) 

bod 3., kterým Zastupitelstvo Zlínského kraje schválilo poskytnutí investiční účelové dotace 

Povodí Moravy s. p., IČ 70890013, ve výši 2.000.000 Kč, na akci nazvanou Zvyšování 

ochrany před povodněmi ve Zlínském kraji;

s c h v a l u j e

poskytnutí neinvestiční účelové dotace Povodí Moravy s. p., ve výši 2.000.000 Kč, na akci 

nazvanou Zvyšování ochrany před povodněmi ve Zlínském kraji.

Zlín 9. října 2013

MVDr. Stanislav Mišák v. r.
hejtman

Ing. Jaroslav Drozd v. r.
statutární náměstek hejtmana


